
◆产品用途 

本产品主要是针对于汽车涂料湿热冷凝老化试验，对表面油漆和镀铬产品进行褪色和破裂老化测试，本产品属于专业为汽车内饰材料特制产品。
◆产品特点

▉美工设计
·箱体的外壳采用冷轧钢板静电喷塑，内胆采用优质SUS304B不锈钢板，   

·本设备具有合理的风道循环系统，使得箱体内温度达到最高均匀性。                                         
▉控制系统

·原装进口真彩液晶宽屏，带RS232 和RS485 计算机接口实行人机对话、联机数据传输及远程控制功能，
·：Pt100测试传感器（电容式），
·加热系统为镍铬合金电加热式加热器，

·加湿系统为全不锈钢浅表面蒸发式加湿器，

·除湿系统采用蒸发器盘管露点温度层流接触式加湿器，
·供水系统采用自动控制。
▉制冷系统
 ·制冷工作原理：制冷循环均采用逆卡若循环，该循环由两个等温过程和两个绝热过程组成，其过程如下：制冷剂经压缩机绝热压缩到较高的压力，消耗了功使排气温度升高，之后制冷剂经冷凝器等温地和四周介质进行热交换将热量传给四周介质。后制冷剂经截流阀绝热膨胀做功，这时制冷剂温度降低。最后制冷剂通过蒸发器等温地从温度较高的物体吸热，使被冷却物体温度降低。此循环周而复始从而达到降温之目的；

▉安全系统

·工作室超温；加热器短路、过载

·制冷机超压；过载；油压

·系统漏电保护
◆主要技术参数

	型号
	ZN-L-200
	ZN-L-500
	ZN-L-800
	ZN-L-1000

	容积（L）
	200
	100
	800
	1000

	内部尺寸（mm）
	D
	500
	400
	800
	1000

	
	W
	500
	500
	1000
	1000

	
	H
	800
	500
	1000
	1000

	托盘（标配）
	二层
	二层
	二层
	三层

	控温范围
	        A  40℃±2℃      B  18℃-60℃

	湿度范围
	       相对湿度100%R.H

	温度分辩率
	0.1℃

	温度波动度/偏差
	±2℃

	温度均匀度
	        18℃~40℃时，≤±2℃ ； 40℃~60℃时，≥±3℃

	湿度偏差
	       3%R.H.~±5%R.H.(约100% R.H.)

	制冷系统
	进口法国泰康压缩机

	温湿度控制
	进口液晶彩屏控制，曲线和执行时间

	环境温度
	+5~+35℃

	标准配置
	产品使用说明书1份、合格证及质量保证书各1份、搁板2块、记录仪（选配）

	电源电压
	AC-220V /AC-380V      50/60HZ

	执行标准
	DIN EN ISO6270-2冷凝水环境中暴露试样；DIN 50018-97 在含有二氧化硫的大气环境下的 冷凝水－交变气候中的试验，满足VW、FORD、GM等汽车标准



